

# K/S Im Rödling, Weiterstadt

c/o Schou & Partners A/S, Niels Bohrs Allé 21, 5230 Odense M  
CVR-nr. 30 92 41 69

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 12. maj 2025

---

Kenneth Johansson

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	K/S Im Rödling, Weiterstadt c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 30 92 41 69 Stiftet: 25. oktober 2007 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Likvidator</b>	Kenneth Johansson
<b>Kommanditister</b>	Georg Steen Christensen Karl Aage Møller Jensen Carsten Munk Thomsen Carsten Georg Lauth Morten Villadsen Carsten Saengmeesee Dahl Peter Fruergaard Hansen Søren Brandi-Hansen John Visborg Jens Boelskifte
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Max-Planck-Strasse 6, Weiterstadt. Investeringsejendommen er udlejet til erhvervsformål. Ejendommen er afhændet i 2022.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på -127 tkr. mod -494 tkr. sidste år. Årets resultat er præget af at selskabet er uden drift og under afvikling. Årets resultat betragtes derfor som tilfredsstillende.

Selskabet forventes afviklet solvent det kommende år. Den solvente afvikling vurderes ikke at have nogen indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver og passiver.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	1	<b>-125.687</b>	<b>-401.195</b>
Andre finansielle indtægter		525	107
Andre finansielle omkostninger		-1.848	-93.017
<b>Årets resultat</b>		<b>-127.010</b>	<b>-494.105</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udlodning i året		0	18.096.651
Overført resultat		-127.010	-18.590.756
<b>I alt</b>		<b>-127.010</b>	<b>-494.105</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre tilgodehavender		35.394	793.258
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.394</b>	<b>793.258</b>
<b>Likvider</b>		<b>91.388</b>	<b>554.688</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>126.782</b>	<b>1.347.946</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>126.782</b>	<b>1.347.946</b>

### Passiver

Kommanditistindbetalinger		234.191	1.234.191
Overført overskud		-127.010	0
<b>Egenkapital</b>		<b>107.181</b>	<b>1.234.191</b>
<hr/>			
Anden gæld		19.601	113.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.601</b>	<b>113.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.601</b>	<b>113.755</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>126.782</b>	<b>1.347.946</b>

Eventualposter mv.	2
Medarbejderforhold	3

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Lommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.234.191	0	1.234.191
Forslag til resultatdisponering		-127.010	-127.010
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Udbetalt i året	-1.000.000		-1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>234.191</b>	<b>-127.010</b>	<b>107.181</b>

---

Selskabskapitalen andrager pr. 31. december 2024 107.181 kr.  
Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.  
Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

## Noter

### 1 | Særlige poster

Selskabet solgte i regnskabsåret 2022 sin ejendom med en regnskabsmæssig avance. Der har i regnskabsåret 2023 været en regulering til denne avance. Reguleringen udgør -186 tkr. før skat.

### 2 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

	2024	2023
--	------	------

### 3 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	3
--	---	---

Selskabets ansatte omfatter direktioner, der ikke modtager vederlag.
